
UCHWAŁA NR XXX/189/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2017 poz. 1875), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Sawin, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/17 Rady Gminy Sawin z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 25241645,88 zł, stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 225280,01 zł i zwiększa się o kwotę 347997,74 zł do kwoty 25364363,61 zł z tego dochody bieżące 
wynoszą 23649160,21 zł i dochody majątkowe wynoszą 1715203,40 zł, w związku, z czym w załączniku 
Nr 1 i 1A do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1A do 
niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 25535106,37 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 2140596,76 zł i zwiększa się o kwotę 2263314,49 zł do kwoty 25657824,10 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 23504707,41 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2153116,69 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2A do niniejszej uchwały.

3. W § 7:

1) w pkt1 zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

2) w pkt 2 zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały;

3) w pkt 3 zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4403



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 270 672,74

0,00 0,00

01095 0,00 270 672,74

0,00 0,00

0,00 270 672,74

801 -315,01 12 325,00

0,00 0,00

80101 -315,00 9 575,00

0,00 0,00

0,00 9 575,00

-315,00 0,00

80110 -0,01 2 750,00

0,00 0,00

0,00 2 750,00

-0,01 0,00

852 -5 573,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały XXX/189 /17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10. 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 376 750,62 647 423,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 358 550,62 629 223,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

356 550,62 627 223,36

Oświata i wychowanie 480 814,10 492 824,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 62 622,59 71 882,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 10 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 272,59 48 957,59

Gimnazja 20 349,51 23 099,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 349,51 15 349,50

Pomoc społeczna 952 345,00 946 772,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4403



0,00 0,00

85213 -5 573,00 0,00

0,00 0,00

-4 173,00 0,00

-1 400,00 0,00

854 0,00 65 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

razem: -5 888,01 347 997,74

0,00 0,00

600 -219 392,00 0,00

-219 392,00 0,00

60016 -219 392,00 0,00

-219 392,00 0,00

-219 392,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 900,00 52 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

40 000,00 35 827,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

17 900,00 16 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

60 000,00 125 000,00

bieżące 23 307 050,48 23 649 160,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 140 212,00 920 820,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 212,00 920 820,00

Drogi publiczne gminne 249 392,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 392,00 30 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

249 392,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4403



razem: -219 392,00 0,00

-219 392,00 0,00

-225 280,01 347 997,74

-219 392,00 0,00

1 715 203,40

1 326 112,50

25 364 363,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 545 504,50 1 326 112,50

majątkowe 1 934 595,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 545 504,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 25 241 645,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4403



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 270 672,74

0,00 0,00

01095 0,00 270 672,74

0,00 0,00

0,00 270 672,74

801 -315,01 0,00

0,00 0,00

80101 -315,00 0,00

0,00 0,00

-315,00 0,00

80110 -0,01 0,00

0,00 0,00

-0,01 0,00

852 -4 173,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1A

do uchwały XXX/189 /17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10. 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Pozostała działalność 356 550,62 627 223,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 356 550,62 627 223,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 49 272,59 48 957,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

356 550,62 627 223,36

Oświata i wychowanie 116 622,10 116 307,09

Gimnazja 15 349,51 15 349,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 272,59 48 957,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 349,51 15 349,50

Pomoc społeczna 479 080,00 474 907,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4403



85213 -4 173,00 0,00

0,00 0,00

-4 173,00 0,00

razem: -4 488,01 270 672,74

0,00 0,00

-4 488,01 270 672,74

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 000,00 35 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 8 145 070,21 8 411 254,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 35 827,00

bieżące 8 145 070,21 8 411 254,94

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 412 357,62 412 357,62 18 500,00 393 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895 672,74 895 672,74 5 307,31 890 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

po zmianach 1 308 030,36 1 308 030,36 23 807,31 1 284 223,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

przed zmianą 387 357,62 387 357,62 18 500,00 368 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895 672,74 895 672,74 5 307,31 890 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

po zmianach 1 283 030,36 1 283 030,36 23 807,31 1 259 223,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

przed zmianą 9 419,55 9 419,55 9 419,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 494,64 4 494,64 4 494,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 914,19 13 914,19 13 914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 641,24 4 641,24 4 641,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,58 768,58 768,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 409,82 5 409,82 5 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39,21 39,21 39,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,09 44,09 44,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83,30 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 559,43 349 559,43 0,00 349 559,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 365,43 265 365,43 0,00 265 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 924,86 614 924,86 0,00 614 924,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 244,19 938 244,19

przed zmianą 257 936,62 257 236,62 83 185,00 174 051,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 936,62 257 236,62 83 185,00 174 051,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 936,62 257 236,62 83 185,00 174 051,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 936,62 257 236,62 83 185,00 174 051,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2

do uchwały XXX/189 /17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10.2017 r.

17 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

257 936,62 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

257 936,62 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

257 936,62 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

257 936,62 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00

938 244,19 0,00 0,00

938 244,19 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

625 000,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00

625 000,00 0,00

0,00

265 365,43 0,00 0,00

614 924,86 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

349 559,43 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

44,09 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

39,21 0,00

83,30 0,00

0,00

768,58 0,00 0,00

5 409,82 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 641,24 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 494,64 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 419,55 0,00

13 914,19 0,00

0,00 0,00

1 833 916,93 0,00 0,00

2 221 274,55 0,00 0,00

2 246 274,55 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

387 357,62 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 833 916,93 0,00 0,00

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

412 357,62 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 35 013,62 35 013,62 0,00 35 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 013,62 33 013,62 0,00 33 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566 230,00 566 230,00 49 000,00 517 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 794,44 912 794,44

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 794,44 -462 794,44

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

po zmianach 401 230,00 401 230,00 49 000,00 352 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

przed zmianą 532 927,00 532 927,00 49 000,00 483 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 794,44 912 794,44

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 794,44 -462 794,44

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

po zmianach 367 927,00 367 927,00 49 000,00 318 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

przed zmianą 174 105,00 174 105,00 0,00 174 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 105,00 159 105,00 0,00 159 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 822,00 229 822,00 0,00 229 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 822,00 79 822,00 0,00 79 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 392,00 249 392,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 392,00 -249 392,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 402,44 263 402,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 402,44 -213 402,44

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 483,34 199 483,34 10 000,00 189 483,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 483,34 189 483,34 10 000,00 179 483,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

190 483,34 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

200 483,34 0,00 0,00

-10 000,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00

63095 Pozostała działalność

18 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

630 Turystyka

18 000,00 0,00 0,00

-16 000,00

-213 402,44 -213 402,44 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

263 402,44 263 402,44 0,00

-249 392,00 -249 392,00 0,00

0,00 0,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

249 392,00 249 392,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00

79 822,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

159 105,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

229 822,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

935 927,00 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

174 105,00 0,00 0,00

0,00

-627 794,44 -462 794,44 0,00

118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

969 230,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 445 721,44 512 794,44

600 Transport i łączność

1 479 024,44 512 794,44 0,00

-627 794,44 -462 794,44 0,00

118 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

33 013,62 0,00 0,00

18

4270 Zakup usług remontowych

35 013,62 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 72 683,34 71 683,34 0,00 71 683,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 683,34 61 683,34 0,00 61 683,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 928,00 19 928,00 0,00 19 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 104 393,25 2 981 137,25 1 994 301,00 986 836,25 0,00 123 256,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

zmniejszenie -455 000,00 -455 000,00 0,00 -455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812 881,75 -812 881,75

zwiększenie 22 896,50 22 896,50 5 896,50 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 672 289,75 2 549 033,75 2 000 197,50 548 836,25 0,00 123 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 540,99 58 540,99 46 540,99 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 896,50 5 896,50 5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 437,49 64 437,49 52 437,49 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 227,95 40 227,95 40 227,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 896,50 5 896,50 5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 124,45 46 124,45 46 124,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 060,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 71 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 060,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 71 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 321 853,39 2 289 957,39 1 897 660,01 392 297,38 0,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 853,39 2 301 957,39 1 897 660,01 404 297,38 0,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 649,69 87 649,69 0,00 87 649,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 649,69 91 649,69 0,00 91 649,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

38 700,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

166 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

91 649,69 0,00 0,00

4260 Zakup energii

42 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 333 853,39 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 649,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 321 853,39 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

16 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

76 060,00 0,00 0,00

46 124,45 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

76 060,00 0,00 0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 896,50 0,00 0,00

0,00 0,00

64 437,49 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 227,95

75011 Urzędy wojewódzkie

58 540,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 896,50

0,00 0,00

22 896,50 0,00 0,00

2 672 289,75 0,00 0,00

9 928,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 917 275,00 0,00 0,00

-1 267 881,75

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62 683,34 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 928,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

70095 Pozostała działalność

72 683,34 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 629 938,87 609 938,87 50 100,00 559 838,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812 881,75 -812 881,75

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 938,87 159 938,87 50 100,00 109 838,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812 881,75 -812 881,75

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 096,63 182 596,63 34 900,00 147 696,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -3 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 3 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 096,63 182 596,63 34 900,00 147 696,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

przed zmianą 141 096,63 118 596,63 34 900,00 83 696,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -3 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 3 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 096,63 118 596,63 34 900,00 83 696,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00235 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

223 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

223 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

223 000,00 0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

11 900,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00

17 100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 500,00 0,00 0,00

-3 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

161 096,63 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 500,00 0,00 0,00

0,00

-6 400,00 0,00 0,00

6 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

237 096,63 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

161 096,63 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

237 096,63 0,00 0,00

-6 400,00 0,00 0,00

6 400,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

812 881,75 0,00 0,00

-812 881,75 0,00

0,00

-450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

450 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

179 938,87 0,00 0,00

18

75095 Pozostała działalność

1 442 820,62 0,00 0,00

-1 262 881,75 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32 896,50 32 896,50 5 896,50 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 896,50 -5 896,50 -5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 896,50 5 896,50 5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 896,50 -5 896,50 -5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 129,31 4 129,31 4 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 129,31 -4 129,31 -4 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 622,72 1 622,72 1 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 622,72 -1 622,72 -1 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144,47 144,47 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144,47 -144,47 -144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 030 152,53 6 713 985,54 5 135 934,94 1 578 050,60 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 604 832,50 604 832,50

zmniejszenie -112 068,07 -110 068,07 -14 327,55 -95 740,52 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 061,06 156 061,06 144 656,06 11 405,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00

po zmianach 7 080 145,52 6 759 978,53 5 266 263,45 1 493 715,08 0,00 320 166,99 0,00 0,00 0,00 604 872,50 604 872,50

przed zmianą 3 626 342,54 3 429 447,55 2 820 164,72 609 282,83 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 435 672,50 435 672,50

zmniejszenie -20 198,38 -18 198,38 -4 236,46 -13 961,92 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 228,06 94 228,06 85 673,06 8 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700 372,22 3 505 477,23 2 901 601,32 603 875,91 0,00 194 894,99 0,00 0,00 0,00 435 672,50 435 672,50

przed zmianą 196 894,99 0,00 0,00 0,00 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 894,99 0,00 0,00 0,00 0,00 194 894,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 109 601,72 2 109 601,72 2 109 601,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 653,06 85 653,06 85 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 254,78 2 195 254,78 2 195 254,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 844,01 198 844,01 198 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,46 -136,46 -136,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 707,55 198 707,55 198 707,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 235,00 65 235,00 65 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 135,00 61 135,00 61 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 420,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

61 135,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 400,00 0,00 0,00

-4 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

198 707,55 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

65 235,00 0,00 0,00

-136,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 195 254,78 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

198 844,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85 653,06 0,00 0,00

194 894,99 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 109 601,72 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 136 044,72 435 672,50 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

196 894,99

80101 Szkoły podstawowe

4 062 015,04 435 672,50 0,00

-20 198,38 0,00 0,00

94 228,06

0,00 0,00

162 101,06 0,00 0,00

7 685 018,02 435 672,50 0,00

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 634 985,03 435 672,50 0,00

-112 068,07

-144,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

144,47 0,00 0,00

-1 622,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 622,72 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 129,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 129,31

75814 Różne rozliczenia finansowe

5 896,50 0,00 0,00

-5 896,50 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00

18

758 Różne rozliczenia

32 896,50 0,00 0,00

-5 896,50 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,50 -287,50 0,00 -287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862,50 862,50 0,00 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 306,30 234 306,30 0,00 234 306,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 861,30 241 861,30 0,00 241 861,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 972,59 107 972,59 0,00 107 972,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 515,00 -7 515,00 0,00 -7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 457,59 100 457,59 0,00 100 457,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 006,00 44 006,00 0,00 44 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 006,00 43 006,00 0,00 43 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 829,42 -1 829,42 0,00 -1 829,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 970,58 4 970,58 0,00 4 970,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 490,00 32 490,00 0,00 32 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 490,00 33 490,00 0,00 33 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 309,54 394 599,54 313 651,99 80 947,55 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 769,68 -51 769,68 -10 091,09 -41 678,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 539,86 342 829,86 303 560,90 39 268,96 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

0,00 0,00

360 539,86 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

412 309,54 0,00 0,00

-51 769,68 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 530,00 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 100,00 0,00 0,00

-570,00 0,00

0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

4 080,00 0,00

3 280,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 600,00 0,00 0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

10 600,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

32 490,00 0,00

33 490,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 870,00 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 730,00 0,00 0,00

-860,00 0,00

0,00

-1 829,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

6 800,00 0,00

4 970,58 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

43 006,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

44 006,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00

-7 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

107 972,59 0,00

100 457,59 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

200,00 0,00 0,00

-100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 555,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

234 306,30 0,00

241 861,30 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

862,50 0,00 0,00

18

4190 Nagrody konkursowe

1 150,00 0,00 0,00

-287,50 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 240825,99 240825,99 240825,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 825,99 230 825,99 230 825,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 807,00 18 807,00 18 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91,09 -91,09 -91,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 715,91 18 715,91 18 715,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 694,00 33 694,00 0,00 33 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 759,19 -21 759,19 0,00 -21 759,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 934,81 11 934,81 0,00 11 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 794,00 29 794,00 0,00 29 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 234,40 -17 234,40 0,00 -17 234,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 559,60 12 559,60 0,00 12 559,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325,00 -325,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 128,01 491 728,01 369 223,01 122 505,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 128,01 485 728,01 385 223,01 100 505,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 595,01 258 595,01 258 595,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 595,01 274 595,01 274 595,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

0,00

16 000,00 0,00 0,00

274 595,01 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

258 595,01 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

12 400,00 0,00

18 400,00 0,00

0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

504 128,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

504 128,01 0,00 0,00

-22 000,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

175,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 0,00 0,00

-325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 0,00

-360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 559,60 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

560,00 0,00 0,00

-17 234,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

29 794,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 934,81 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

1 000,00 0,00 0,00

-21 759,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 715,91 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 694,00 0,00 0,00

-91,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

230 825,99 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 807,00 0,00 0,00

0 0

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

240825,99

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 476 088,88 1 396 088,88 1 163 235,22 232 853,66 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 733,00 45 733,00 42 983,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 821,87 1 441 821,87 1 206 218,22 235 603,65 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 850 853,62 850 853,62 850 853,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 983,00 42 983,00 42 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 836,62 893 836,62 893 836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 748,90 93 748,90 0,00 93 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 498,90 96 498,90 0,00 96 498,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 149,51 24 149,51 0,00 24 149,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 149,50 24 149,50 0,00 24 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 399,35 272 049,35 48 612,00 223 437,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 169 160,00 169 160,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00

po zmianach 267 399,35 267 049,35 48 612,00 218 437,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 169 200,00 169 200,00

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 900,00 167 900,00 0,00 167 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 160,00 169 160,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 200,00 169 200,00

przed zmianą 238 789,00 230 477,00 202 477,00 28 000,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 789,00 217 477,00 202 477,00 15 000,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 500,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

225 789,00 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

238 789,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

169 160,00 0,00

169 200,00 0,00

0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

173 000,00 0,00

167 900,00 0,00

140,00 0,00 0,00

436 599,35 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

441 559,35 0,00 0,00

-5 100,00 0,00 0,00

0,00

-0,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

24 149,51 0,00

24 149,50 0,00

0,00

2 750,00 0,00 0,00

96 498,90 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

93 748,90 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

42 983,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

850 853,62 0,00

893 836,62 0,00

0,00 0,00

45 733,00 0,00 0,00

1 521 821,87 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 476 088,88 0,00 0,00

-0,01

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 500,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 100,00 59 100,00 14 000,00 45 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 100,00 59 100,00 12 000,00 47 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 13 000,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 100,00 52 100,00 11 000,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 778 159,31 1 337 686,27 826 389,33 511 296,94 0,00 440 473,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 573,00 -5 573,00 0,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 586,31 1 332 113,27 826 389,33 505 723,94 0,00 440 473,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 573,00 -5 573,00 0,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 327,00 52 327,00 0,00 52 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 573,00 -5 573,00 0,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 327,00 52 327,00 0,00 52 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 500,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 983,00 -42 983,00 -42 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 517,00 14 217,00 14 217,00 0,00 0,00 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00

185 517,00 0,00 0,00

52 327,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

147 500,00 0,00 0,00

-42 983,00

0,00 0,00

-5 573,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

52 327,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

57 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

57 900,00 0,00 0,00

-5 573,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 772 586,31 0,00 0,00

6 140,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 778 159,31 0,00 0,00

-5 573,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

12 700,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

20 700,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 700,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

52 100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

52 100,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

64 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

64 100,00 0,00 0,00

-3 000,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 983,00 -42 983,00 -42 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 217,00 14 217,00 14 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 005,00 56 005,00 56 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 983,00 -42 983,00 -42 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 167 790,61 1 159 390,61 252 518,99 906 871,62 6 500,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -10 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 790,61 1 130 390,61 242 518,99 887 871,62 6 500,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 759,19 256 259,19 104 173,40 152 085,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 759,19 259 259,19 104 173,40 155 085,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 264,00 67 264,00 0,00 67 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 264,00 77 264,00 0,00 77 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 780,00 375 780,00 29 290,00 346 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -10 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 780,00 353 780,00 19 290,00 334 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 780,00 25 780,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

0,00

0,00 0,00 0,00

13 780,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 780,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 300,00 0,00

10 300,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

353 780,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

375 780,00 0,00 0,00

-22 000,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

77 264,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

67 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

260 759,19 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

257 759,19 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

10 000,00

12 000,00 0,00 0,00

1 138 790,61 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 167 790,61 0,00 0,00

-41 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

83 600,00 0,00

164 600,00 0,00

0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00

168 300,00 0,00 0,00

13 022,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

87 300,00 0,00 0,00

0,00

-42 983,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 217,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 005,00 0,00 0,00

0,00

-42 983,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

57 200,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 162 597,68 14 623 176,65 8 848 895,03 5 774 281,62 517 500,00 7 798 921,03 0,00 0,00 223 000,00 2 372 508,69 2 372 508,69

zmniejszenie -864 920,57 -862 920,57 -78 607,05 -784 313,52 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 275 676,19 -1 275 676,19

zwiększenie 1 207 030,30 1 098 030,30 159 259,87 938 770,43 10 000,00 87 000,00 0,00 0,00 12 000,00 1 056 284,19 1 056 284,19

po zmianach 23 504 707,41 14 858 286,38 8 929 547,85 5 928 738,53 527 500,00 7 883 921,03 0,00 0,00 235 000,00 2 153 116,69 2 153 116,69

Strona 11 z 11

2 263 314,49 0,00 0,00

25 657 824,10 485 672,50 0,00

60 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

25 535 106,37 948 466,94 0,00

-2 140 596,76 -462 794,44 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

77 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

67 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

82 600,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

72 600,00 0,00 0,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

162 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

61 000,00 0,00 0,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

172 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 356 550,62 356 550,62 5 800,00 350 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 672,74 270 672,74 5 307,31 265 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 223,36 627 223,36 11 107,31 616 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 356 550,62 356 550,62 5 800,00 350 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 672,74 270 672,74 5 307,31 265 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 223,36 627 223,36 11 107,31 616 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 919,55 4 919,55 4 919,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 494,64 4 494,64 4 494,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 414,19 9 414,19 9 414,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 841,24 841,24 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,58 768,58 768,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 609,82 1 609,82 1 609,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39,21 39,21 39,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,09 44,09 44,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83,30 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 559,43 349 559,43 0,00 349 559,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 365,43 265 365,43 0,00 265 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 924,86 614 924,86 0,00 614 924,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 896,50 5 896,50 5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 896,50 -5 896,50 -5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 896,50 5 896,50 5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 896,50 -5 896,50 -5 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 129,31 4 129,31 4 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 129,31 -4 129,31 -4 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 622,72 1 622,72 1 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 622,72 -1 622,72 -1 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144,47 144,47 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144,47 -144,47 -144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

-144,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

144,47 0,00 0,00

-1 622,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 622,72 0,00 0,00

-4 129,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 129,31 0,00 0,00

0,00

-5 896,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

5 896,50 0,00

758 Różne rozliczenia

5 896,50 0,00 0,00

-5 896,50 0,00 0,00

0,00

0,00

265 365,43 0,00 0,00

614 924,86 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

349 559,43 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

44,09 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

39,21 0,00

83,30 0,00

0,00

768,58 0,00 0,00

1 609,82 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

841,24 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 494,64 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 919,55 0,00

9 414,19 0,00

0,00 0,00

270 672,74 0,00 0,00

627 223,36 0,00 0,00

627 223,36 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

356 550,62 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

270 672,74 0,00 0,00

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

356 550,62 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2A

do uchwały XXX/189 /17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10. 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDZETU GMINY SAWIN NA 2017 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 64 622,10 64 622,10 0,00 64 622,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315,01 -315,01 0,00 -315,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 307,09 64 307,09 0,00 64 307,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 272,59 49 272,59 0,00 49 272,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 957,59 48 957,59 0,00 48 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 272,59 49 272,59 0,00 49 272,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 957,59 48 957,59 0,00 48 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 349,51 15 349,51 0,00 15 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 349,50 15 349,50 0,00 15 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 349,51 15 349,51 0,00 15 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 349,50 15 349,50 0,00 15 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 479 080,00 474 996,96 307 879,96 167 117,00 0,00 4 083,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 173,00 -4 173,00 0,00 -4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 907,00 470 823,96 307 879,96 162 944,00 0,00 4 083,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 173,00 -4 173,00 0,00 -4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 827,00 35 827,00 0,00 35 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 173,00 -4 173,00 0,00 -4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 827,00 35 827,00 0,00 35 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 093 070,21 1 286 362,17 644 778,45 641 583,72 0,00 6 806 708,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 384,51 -10 384,51 -5 896,50 -4 488,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 672,74 270 672,74 5 307,31 265 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 353 358,44 1 546 650,40 644 189,26 902 461,14 0,00 6 806 708,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

270 672,74 0,00 0,00

8 353 358,44 0,00 0,00

35 827,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

8 093 070,21 0,00 0,00

-10 384,51 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 173,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

35 827,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

40 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

40 000,00 0,00 0,00

-4 173,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

474 907,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

479 080,00 0,00 0,00

-4 173,00 0,00 0,00

0,00

-0,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 349,51 0,00

15 349,50 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 349,50 0,00 0,00

48 957,59 0,00 0,00

80110 Gimnazja

15 349,51 0,00 0,00

-0,01

0,00 0,00

-315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

48 957,59 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

49 272,59

80101 Szkoły podstawowe

49 272,59 0,00 0,00

-315,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

64 307,09 0,00 0,00

18

801 Oświata i wychowanie

64 622,10 0,00 0,00

-315,01 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4403



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział

Wysokość 

wydatków na 

2017 rok

1. Budowa dróg gminnych 600 60016 400 000,00

2. Modernizacja świetlic OSP 754 75412 20 000,00

3.
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych – uczestników WTZ w Sawinie
801 80113 169 200,00

4.
Zakup pieca do wypalania wyrobów ceramicznych i 

koło garncarskie
853 85311 10 000,00

5. Dofinansowanie do zakupu samochodu policyjnego 754 75405 12 000,00

6.
Budowa/modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Bukowa Wielka
600 60016 118 000,00

729 200,00Razem

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Załącznik Nr 3

do uchwały XXX/189/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4403



Załącznik Nr 4

do uchwały XXX/189/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10.2017 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział
Wysokość wydatków na 

2017 r.

1.

Projekt: „Wsparcie uczniów 

Gimnazjum w Sawinie w zakresie 

kompetencji kluczowych”

801 80101 435 672,50

2.

Projekt: „Budowa ścieżki 

rowerowej na trasie szlaku 

turystycznego Chełm – Włodawa 

przy drodze wojewódzkiej Nr 812 

na terenie Gminy Sawin”

600 60016 50 000,00

3.
Budowa zbiornika retencyjnego 

NIWA w Sawinie
010 01095 938 244,19

4.

Zabezpieczenie środków 

finansowych na pokrycie 

trwałości w projekcie 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w województwie 

lubelskim”

720 72095 68 280,00

1 492 196,69

Wydatki bieżące

RAZEM

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 r.

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4403



Środki UE Środki BP

Dotacja

celowa

powiat

Środki własne

1.

Projekt: „Budowa 

ścieżki rowerowej na 

trasie szlaku 

turystycznego Chełm – 

Włodawa przy drodze 

wojewódzkiej Nr 812 

na terenie gminy 

Sawin”

600

60016
2017

2018
200 000,00 0 50 000,00 0 0 50 000,00 0 0 0 50 000,00

2.

Projekt: „Wsparcie 

uczniów Gimnazjum w 

Sawinie w zakresie 

kompetencji 

kluczowych”

801

80101

2017

2018
586 892,50 0 435 672,50 0 0 435 672,50 405 292,50 0 0 30 380,00

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 786 892,50 0 485 672,50 0 0 485 672,50 405 292,50 0 0 80 380,00

786 892,50 0 485 672,50 0 0 485 672,50 405 292,50 0 0 80 380,00

Załącznik Nr 5

do uchwały XXX/189/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30.10.2017 r.

Gmina

Sawin

dział 

rozdział

Jednostka

realizująca program

Plan na

2017

Plan po 

zmianach

z tego:

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2017 R.

Lp
Program jego cel i 

zadania

Łączne 

nakłady

Wydatki 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Zwiększenia Zmniejszenia

Okres 

realizacji 

programu

RAZEM

Gmina

Sawin

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4403


		2017-11-16T13:19:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




